
N 48 48-08-4-201606281653
28/06/2016

განკარგულება 

,,კურორტ ბახმაროს 2016 წლის საკურორტო სეზონისათვის მზადებისა და გასატარებელ 
ღონისძიებათა შესახებ“

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61-ე 
მუხლის პირველი და მეორე პუნქტების  საფუძველზე 

 საკრებულო ადგენს:

1.ცნობად იქნეს მიღებული ,,კურორტ ბახმაროს 2016 წლის საკურორტო სეზონისათვის 
მზადებისა და გასატარებელ ღონისძიებათა შესახებ“ საკრებულოს სოციალურ საკითხთა 
კომისიის მიერ წარმოდგენილი ინფორმაცია.

2. ეთხოვოს მუნიციპალიტეტის გამგებელს დაევალოს შესაბამის სამსახურებს კურორტ 
ბახმაროში, 2016 წლის საკურორტო სეზონის მზადებასთან დაკავშირებული 
ღონისძიებების განხორციელება.

3.მუნიციპალიტეტის გამგეობის შესაბამისმა სამსახურმა, მუნიციპალიტეტის 
საკრებულოს მიაწოდოს ინფორმაცია განკარგულებიდან გამომდინარე 
განხორციელებული ღონისძიებების შესახებ.

4.განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული 
სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე: 
ჭავჭავაძის ქ. N4.



5. განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

 

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


